

Flemming Sørensen Holding ApS

Trigevej 54, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 05 50 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Flemming Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sørensen Holding ApS Trigevej 54 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 05 50 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.252.892	110.469
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-77.605
Resultat før finansielle poster	1.252.892	32.864
Indtægter af kapitalinteresser	338.263	259.015
Andre finansielle indtægter	72.044	12.446
Øvrige finansielle omkostninger	-97.684	-60.114
Resultat før skat	1.565.515	244.211
Skat af årets resultat	-290.006	3.258
Årets resultat	1.275.509	247.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.263	-492.247
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	626.716
Disponeret fra overført resultat	-62.754	0
Disponeret i alt	1.275.509	247.469

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	1.217.018
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.217.018</u>
3	Kapitalinteresse	805.353	467.090
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	408.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.353</u>	<u>875.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.353</u>	<u>2.092.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	323.839	275.000
	Tilgodehavende selskabsskat	36.378	6.000
	Andre tilgodehavender	28.162	4.004
	Tilgodehavender i alt	<u>388.379</u>	<u>285.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.055.060	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.055.060</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>787.634</u>	<u>1.313.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.073</u>	<u>1.598.783</u>
	Aktiver i alt	<u>3.036.426</u>	<u>3.690.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.887	160.624
Overført resultat	1.248.114	1.310.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Egenkapital i alt	2.872.001	1.709.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.616
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.188.059
Deposita	0	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.260.059
Kortfristet del af langfristet gæld	0	69.549
Gæld til kapitalinteresser	0	140.561
Anden gæld	164.425	508.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.425	718.768
Gældsforpligtelser i alt	164.425	1.978.827
Passiver i alt	3.036.426	3.690.935

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	652.871	703.465	510.600	1.991.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-510.600	-510.600
Resultatandel	0	-492.247	626.715	113.000	247.468
Regulering vedr. kapitalandele i assoiceret virksomhed	0	0	-19.312	0	-19.312
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	160.624	1.310.868	113.000	1.709.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	338.263	-62.754	1.000.000	1.275.509
	125.000	498.887	1.248.114	1.000.000	2.872.001

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.055.060
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.243

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.530.636	2.530.636
Afgang i årets løb	-2.530.636	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.530.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.313.618	-1.236.013
Årets af-/nedskrivninger	0	-77.605
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.313.618	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.313.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.217.018

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	306.466	453.569
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-147.103</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>306.466</u>	<u>306.466</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	429.192	921.440
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	338.263	258.325
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-298.845
Udbytte	0	-425.000
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>-26.728</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>767.455</u>	<u>429.192</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	<u>-268.568</u>	<u>-268.568</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-268.568</u>	<u>-268.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>805.353</u>	<u>467.090</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	25 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgode ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>408.044</u>
	<u>0</u>	<u>408.044</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankindestående udgør pr. 31. december 2021 i alt 116 t.kr.		
